
Posudek vedoucího bakalářské práce

Bakalářská práce: Zkušební zařízení pro testování pneumatik silničních vozidel

Autor: Antonín Jílek

Vedoucí BP: doc. lng. Miroslav Tesař, CSc,

a) Zdání bakalářské práce bylo autorem splněno v plném rozsahu. Práce se zabývá Zjíma-
vým tématem. Zkoušením pneumatik se pracoviště, kde byla práce řešena, zaóíná za-
bývat. Práce může být tedy vhodným podkladem pro rozšíření poznatků v této oblasti.
Práce dává ucelený přehled o metodách zkoušení io možnostech využití zkušebníchza-
řízení, která jsou na pracovišti k dispozici. .

b) Protože jsem posudek zpracoval na základě pověření YK, z důvodu odchodu doc. Krmely,
který pŮvodně práce ved|, nemohu hodnotit jak autor přistupoval ke zpracování. Na zá-
kladě vlastní práce lze předpokládat, že se práci věnoval s plnou odpovědností.

c) V práci autor využil své znalosti získané během studia. Převážnou část podkladů ale mu-
sel získat dalším studiem literatury a materiálů, které získal v rámci rešeržního průzkumu,
který provedl. Autor prokázal schopnost samostatné práce a schopnost správně vyhledat
a aplikovat potřebné informace.

d) Předložená bakalářská práce je na velmi dobré odborné úrovni. Práce svým pojetím po-
skytuje ucelený materiál řešící komplexně problematiku zkoušení pneumatik. Cenným
přínosem je naznačení možností inovace stávajícího zařízeni pro rozšíření jeho využití
pro zkouŠení pneumatik. Práce je zpracována pečlivě, bez formálních nedostatků. Může
velmi dobře posloužit jako zdroj informací z oblasti zkoušení pneumatik.

Bakalářskou práci doporučuji předložit k obhajobě a hodnotím ji známkou
Výborně

V Pardubicích 10,1 .2015. doc. lngL Miroslav Tesař, CSc,


